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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK
KUCOVE

Nr.pro{l ,/) Q//) Kugové mé, )/ /[/ 12023.

VENDIM

r ¢ \ ) ) L
Nr 45 Date Lo/ \L /AL D

PER

KATEGORIZIMIN E NIVELIT TE PAGAVE TE PUNONJESVE TE ZGJEDHUR
DHE TE EMERUAR , SI DHE TE PUNONJESVE ADMINISTRATIVE TE BASHKISE
DHE NJESIVE TE SAJ NE VARESI PER VITIN 2024”.

Me propozim te Kryetarit te Bashkise, bazuar ne neni 64 pika ¢, nenit 54 pika ¢, te ligjit
139/2015 “Per Vete-Qeverisjen Vendore®, ligjit Nr.10 405, daté 24.3.2011 “Per kompetencat
per caktimin e pagave dhe te shperblimeve”, si dhe bazuar ne VKM nr 328 date 31.05. 2023 “Per
klasifikimin e funksioneve, grupimin e njesive te vetqeverisjes vendore, per efekt page, dhe
caktimin e kufijve te pagave tc funksionareve te zgjedhur e te emeruar, te nepunesve civile e te
punonjesve administrative te njesive te vetgeverisjes vendore”, VKM nr. 325 date 31.05.2023
“per miratimin e struktures se pagave, niveleve te pagave dhe shtesave te tjera mbi page te
sevendesministrit, funksionareve te kabineteve, prefektit, nenprefektit, nepunesve civile dhe
nepunesve ne disa institucione te administrates publike”, VKM nr. 350 date 19.4.2017 ndryshuar
me VKM nr. 240 date 20.04.2023 “Per trajtimin me page dhe shtesa mbi page te punonjesve te
sherbimit te mbrojtjes nga zjarri dhe shpetimin”, VKM nr. 326 date 31.05.2023 “Per pagat ¢
punonjesve mbeshtetes dhe pur.onjesve te tjere te specialiteteve te ndryshme ne disa institucione
te administrates publike, si dhe VKM nr 175 date 08.03.2017.% Per trajtimin me page dhe shtesa
mbi page te punonjesve mesimore, ne arsimin parauniversitar” ndryshuar me vkm nr. 241 date

20.(:3.2023, dhe VKM nr.113 date 01.03.2023 “per percaktimin e pages minimale ne shkalle
vendi”,

VENDOSI:

1 Te miratoie nivel; .
miratoje nivelin e pagave per poziconet e meposhtme te punonjesve te Bashkise dhe

te njesive ne varesi per vitin 2024, si me poshte:
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Pergjegies i Sektorit te —Aooq&:::m--Nri_::_: —
9 Integrimit Evropian dhe Diaspores 1 1 1B | ose 2 5 #
0
Lol Specialist Koordinimi dhe Integrimit Evropian 2 1V [V-a |1 ose2ose3 ) 50,000
Specialist per Projektet € Zhvillimit dhe i = 2% 37,000
11 Marredhenieve me Jashte 1 v voa |1 ose2o0se3 - r\‘
0 9
Drejtoria e Zhvillimit Rural, Kontrollit Ushgimor 21000
dhe Veterinar 27
1|Drejtor Drejtorie 1 1 1B : 5
(o]
»| Pergjegies i Sektorit te Bujgesise dhe Blegtorise 1 m 1B |1 ose2 o 62,000
3| Specialist i Bujgesise dhe i Blegtorise 3 v V-a ! ose 2 05 3 wﬁh 39,800
4 mﬁmomm:ﬁ 1 Kontrollitte Ushgimit 1 v IV-a - = 36,000
s|punonjes | kontrollit ushqimor 1 pika 1] _o\ 36,000
o
4
o\ Pergjegjes i Sektorit te Pyjeve dhe Kullotave 1 11 111-B 1 ose 2 2o 0,000
7| Specialist i Pyjeve dhe Kullotave 3 v voa |1 ose2ose3 oo 39,800
<|Roje Pyjesh 3 a1l o NZ\o 36.000
Ujitja dhe Kullimi i 10.000
1|Specialist ndertimi 1 Y IV-a
. 1 ose 2 3
5|Shofer me automjete special. 5 Ckall gse 2 NM\O 36,000
3 ﬁ::oamw\a.:g&m&..ﬁm 3 pika 11 __o\\o 40.000
) . 0
A\ Topograf 1 pika 11 7 40,000
) Punonjes sezonale (M€ ro::mafw muaj) 6 a1l » 40,000
- 0
Drejtoria € Sherbimit Social 6 40,000
1|Drejtor 1 11 11-B 1 2%
>\ pergjegies i Sektorit perkrahjes Sociale 1 111 -B |1 ose 2 59 61.000
b :
1|Specialist i Perkrahjes Sociale 2 IV Iv-a |1 ose2o0se 2 ) 45,000
Specialist per Mbrojtjen € Drejtave 1€ 24 37.000
L) mmaam(‘m%w.ﬂroﬂo% 1 \Y [V-a |1 ose2o0se3 o0
azine G)Inore dhe Dhunen ne Familje 1 v va |lose2ose3 » r 37.000
- 37.000

s|Specialist per Bar




Drejtoria e Transporteve, Sherbimeve Publike,

Sherbimeve Mbesh

! Drejtor Drejtorie

!ﬂmqﬁaﬁmw i sektorit te mjedisit

Specialist mjedisi

Specialist i politikave te menaxhimit te mbetjeve
bashkiake dhe per sherbime

sherbimeve te menaxhim

Specialist per monitorimin dhe mbikeqyrjen e
it te mbetjeve bashkiake ne
zonat rurale/urbane

H Specialist i Administrimit te Prones Publike

. Specialist
| 8|SpecialistIT

7
! Shofer per Administraten

Ewcsoiom i pritjes se€ Popullit

E Punonjes i ruajtjes se prones

12|Sanitare

[ 13|Roje i Bashkise

E Mirembajtjes /Roje tregu

15| Administrator i venddepozitimit t
Mirembaijtjes Roje & vent

16lurbane

H?__msoﬁ.&g ne venddepozitimin € mbetjeve urbane

Auditi i Brendshem

! Pergjegjes i Sektorit te Auditit te Brendshem

! Inspektor 1 Auditit te Brendshem

Policia Bashkiake

. Kryeinspektor

tetese dhe Mjedisit 31
1 1] 1I-B 2%
| m | 1B |l ose2 - 00
3 1\ IV-a |1 ose 2 ose 3 204 =000
37,000
{ me sipermarrjen 1 111 I-B |1 ose?2 20y
2 39,800
1 1V IV-a 1 ose 2 ose 3 2% 3
9,800
: i 1 v IV-a 1 ose 2 ose 3 29
< Sherbimeve Mbeshtese 1 1l -B |l ose?2 5 38,000
o
1 1\ IV-a 1 ose 2 ose 3 2% 500 Mﬁoboo
2 pika 11 m 0] 36,600
1 pika 11 1% 40,000
2 pika 11 1% 40,000
2 pika 11 o 40,000
4 pika 11 1% 40,000
: S pika 11 1% 40,000
e mbetjeve urbane 1 IV IV-a 1 ose 2 ose 3 20 ~0.000
idepozitimii mbetjeve L 40,000
3 pika 11
. - 40,00
1 pika 11 1% =
5 40,000
1 111 111-a/1
] 2%
2 M | 1B |lose2 . CiAL LY
\ 38,
. .800
]
S 67.000
43,800

!T::f_.,,_wu i Policise Bashhiake



Inspektoriati i Mbrojtjes se Territorit (IMT) 4
! Kryeinspektor ] 111 Ml-a/1 -
!_swnmﬁoa 2 pika 11 _NM,
3|Inspektor (jurist) ] 11 B |1 ose 2 - =
Njesia Administrative _Lumas 4 2%
1| Administratori Lumas 1 Lidhja 9
Specialist i ndihmes ekonomike 7
2 I IV | IV-a_|lose2ose3 2% 6,000 |
3 >:,om:w . : 1 Y ez | ose 2 ose 3 >y 35,600
!wvno_m:ﬂ Arkive-protokolli 1 pika 11 w.o 0 35,600
D —
40,000
Njesia Administrative Kozare 4
1] Administratori Kozare 1 Lidhja 9
[Specialist i ndihmes ekonomike ﬂ . =PI YTy = [ 76,000 ]
270 -
!>:853 ] v IV-a |1 ose 2 ose3 o, * umuooﬂ
4|Specialist Arkive-protokolli 1 v IV-a 1 ose 2 ose 3 -
(o]
Njesia Administrative Perondi 1
~ ;>a35._m:m83 Perondi 1 Lidhja 9
| 2[Specialist i ndihmes ekonomike 1 v IV-a_ |1 ose2o0se3 XY 76,000
ﬂ!w_»:xoz:m ] pika 11 _QM 35.600
a| Specialist Arkive-protokolli : v PR Fey—— - 40,000
Qendra e Kultures 11 E 35,600
;U-.&”.o—. . 1 1B B _ 5%
2|Pergjegjese finance ] 111 -6 11 ose 2 2% 61,000
3|Specialiste biblioteke 1 v Va |1ose2ose3 o, 37,500
4|Punonjese biblioteke ] pika 11 _ o\o 37,000
5|Specialist per Trashegimine kulturore ] v V-a |1o0se2ose3 No\o 40,000
6| Specialist Sek. Bibliotekes 1 v va  |1o% 203 NO\O 37,000
7|Specialist i gendres rinore 1 I\ IV-a |1 ose2ose3 Nc\o 37.000
iv::oe.mm i gendres rinore 1 pika 11 _ o\o 37,000
o
40,000
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REPUBL Ik 4 E SHQIPERIs

KESHIL] f BASHKIA K

KUCovij
Nr.pro(z ') ) O 5
Kugove me Z
/ 72023,
VENDIM
Nr 45 Datc_,_',Z&/ 1L /2 &0
PER

DI;??T]I:ZSSBI}IIZIMIN E NIVELIT TE PAGAVE TE PUNONJESVE TE ZGJEDHUR
0 ERUAR, s1 DHE TE PUNONJESVE ADMINISTRATIVE TE BASHKISE
DHE NJESIVE TE SAJ NE VARESI PER VITIN 2024,

Me propozim te Kryetarit te Bashkise, bazuar ne renj 64 pika ¢, nenit 54 pika ¢, te ligjit
139/20]15 “‘Per Vete-Qeverisjen Vendore*, ligjiit Nr.10 405, date 24.3.2011 “per kompetencat
per caktimin e pagave dhe te shperblimeve”, s; dhe bazuar ne VKM nr 328 date 31.05. 2023 “per
klasifikimin e funksioneve, grupimin e njesive te velqeverisjes vendore, per efekt page, dhe
caktimin e kufijve te pagave te funksionarsye te zgjedhur e te emeruar, te nepunesve civile e te
punonjesve administrative te njesive te vetgeverisjes vendore”, VKM nr. 325 date 31.05.2023
“Per miratimin e struktures S¢ pagave, niveleve te pagave dhe shtesave te tiera mbi page te
zevendesministrit, funksionareve te kabineteve, prefektit, nenprefektit, nepunesve civile dhe
neépunesve ne disa institucione te administrates publike™, VKM nr. 350 date 19.4.2017 ndryshuar
me VKM nr. 240 date 20.04.2023 “Per trajtimin me page dhe shtesa mbi page te punonjesve te
sherbimit te mbrojtjes nga zjarri dhe shpetimir™, VKM nr. 326 date 31.05.2023 “Per pagat e
punonjesve mbeshtetes dhe puronjesve te tjere te specialiteteve te ndryshme ne disa institucione

te administrates publike, si dhe VKM nr 175 date 08.93.2017. Per trajtimin me page dhe shtesa

mbi page te punonjesve mesimore, ne arsimin parauniversitar” ndryshuar me vkm nr. 241 date

20.04.2023, dhe VKM nr.113 date 01.03.2023 “per percaktimin e pages minimale ne shkalle

vendi”,

ViENDOSI:

l‘ ., . . .
te njesive ne varesi per vitin 2024, si me poshte:
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Pergjegjes i Sektorit te Koordinimit-Zhvillimit

9/Integrimit Evropian dhe Diaspores 1 111 [I-B |1 ose?2 2% 50,000
10{Specialist Koordinimi dhe Integrimit Evropian 2 Y% IV-a |1 ose2ose3 2% 37,000
Specialist per Projektet e Zhvillimit dhe i
11|Marredhenieve me Jashte ] I\ IV-a |1 ose 2 ose 3 2% 37,000
Drejtoria e Zhvillimit Rural, Kontrollit Ushqimor
dhe Veterinar 27
1|Drejtor Drejtorie 1 11 11-B 1 2% 62,000
2|Pergjegjes i Sektorit te Bujgesise dhe Blegtorise ] 11 1I-B |1 ose 2 2% 39,800
3|Specialist i Bujgesise dhe i Blegtorise 3 IV 1V-a 1 ose 2 ose 3 2% 36.000
4|Specialist I Kontrollit te Ushqimit ] I\ IV-a |1 ose 2 ose 3 36.000
5{Punonjes I kontrollit ushqimor ] pika 1] 1% 40.000
6|Pergjegjes i Sektorit te Pyjeve dhe Kullotave ] 111 11I-B |1 ose 2 2% 39,800
7|Specialist i Pyjeve dhe Kullotave 3 \Y IV-a |1 ose 2 ose 3 2% woboo
s|Roje Pyiesh 3 pika 11 1% 10.000
Ujitja dhe Kullimi
1|Specialist ndertimi 1 v IV-a_ |1 ose 2 0se 3 2% 36.000
2|Shofer me automjete special. 2 pika 11 1% 40.000
3| Punonjes/mirembaijtjes 3 pika 11 1% 40,000
4| Topograf 1 pika 11 1% 40,000
s | Punonjes sezonale (me kontratel-3 muaj) 6 pika 11 1% 40.000
Drejtoria e Sherbimit Social 6
1|Drejtor 1 11 11-B ] 2% 61.000
2|Pergjegjes i Sektorit Perkrahjes Sociale ] 11 111-B |1 ose 2 2% 45.000
3|Specialist i Perkrahjes Sociale 2 I\ IV-a |1 ose 2 ose 3 2% 37,000
Specialist per Mbrojtjen e Drejtave te
1|Femijeve/Psikologe ] Y% IV-a |1 ose 2 0se3 2% 37.000
s|Specialist per Barazine Gjinore dhe Dhunen ne Familje 1 v IV-a |1 ose 2 ose 3 2% 37.000




Drejtoria e H..u:%o..:%m, Sherbimeve Publike,

Sherbimeye Mbeshtetese dhe Mjed
1|Drejtor Drejtorie

2 vﬂ.m,_.mw_.mm i sektorit te mjedisit
3|Specialist mjedisj

isit

Specialist j politikave te menaxhimit te mbetjeve
4|bashkiake dhe per sherbimet me m_.vm::mac.a:
Specialist Per monitorimin dhe mbikeqyrjen e

sherbimeve (e menaxhimit te mbetjeve bashkiake ne
5|zonat rurale/urbane

6/Specialist Administrimit te Prones Publike
7|Specialiste Sherbimeve Mbeshtese
8 Specialist T
9/Shofer I Administraten
10[Punonjes i pritjes se Popullit
11/Punonjes i ruajtjes se prones
12|Sanitare
13/Roje i Bashkise
14/Mirembajties /Roje tregy

I5]Administrator i venddepozitimit te m betjeve urbane

Mirem bajijes /R

oje e venddepozitimi mbetjeve
I6furbane

17]Manovrator ne venddepozitimin e mbetjeve urbane

Auditi j wau%vmi

I|Pergjegjes i Sektorit te Auditit te Brendshem
2|Inspektor j Auditit te Brendshem

Policia Bashkiake
Kryeins ktor

3[Puncijes i Policrse Bashhiak

1
w 11 B [ 2% Mw,wwm
] 111 111-B 1 ose 2 2% muuooo
3 v IV-a 1 ose 2 ose 3 2% s
39,800
| 111 I11-B 1 ose 2 2%
800
] 1AV IV-a (1 0se 2 ose 3 2% 39,
8,000
] 1AY IV-a  [1 0se 2 ose 3 2% wo 55
] 111 111-B 1 ose 2 2% )ovooo
1 v IV-a 1 ose 2 ose 3 2% 5000 wouooo
i 1% 5
ika 11
_N _w._a 1] 1% vammw
2 pika 11 1% Aouooo
i uo\O )
2 pika 11 T
- pika 11 1% onooo
] pika 1] 1% Ao,ooo
1 v IV-a 1 ose 2 ose 3 2% A
‘ )
3 pika |1 1% Lc.www
| pika 1] 1% 40,
- 00
1 111 111-a/1 2% Wm”moo
2 111 IT11-B 1 ose 2 2% ;
- 67.000
1
h

43,800




Inspektoriati i Mbrojtjes se Territorit (IMT) 4
1| Kryeinspektor 1 111 111-a/1 1 2% 61,000
2|Inspektor 2 pika 11 1% 40,000
3|Inspektor (jurist) 1 111 II-B |1 ose 2 2% 39,200
Njesia Administrative Lumas 4
1|Administratori Lumas 1 Lidhja 9 76,000
2|Specialist i ndihmes ekonomike ] v IV-a 1 ose 2 ose 3 29, 35,600
3| Arketare 1 v IV-a 1 ose 2 ose 3 2% 35,600
4|Specialist Arkive-protokolli 1 pika 11 1% 40,000
Njesia Administrative Kozare 4
1|Administratori Kozare 1 Lidhja 9 76,000
2|Specialist i ndihmes ekonomike ] v 1V-a 1 ose 2 ose 3 2% 35,600
| 3|Arketare 1 v IV-a 1 ose 2 ose 3 2% 35,600
4|Specialist Arkive-protokolli 1 v IV-a 1 ose 2 ose 3 2% 35,600
Njesia Administrative Perondi 1
!|Administratori Perondi 1 Lidhja 9 76,000
2|Specialist i ndihmes ekonomike ] 1AY 1V-a 1 ose 2 ose 3 2% 35,600
3|Arketare 1 pika 11 1% 40,000
4[Specialist Arkive-protokolli 1 3% IV-a |1 ose 2 ose 3 2% 35,600
Qendra e Kultures 11
1|Drejtor 1 11B I1B 1 2% 61,000
2|Pergjegjese finance 1 111 III-b |1 ose 2 2% 37,500
3|Specialiste biblioteke 1 \Y% IV-a |l ose2ose3 2% 37,000
4/Punonjese biblioteke 1 pika 11 1% 40,000
5|Specialist per Trashegimine kulturore ] 1A% IV-a |1 ose2ose3 2% 37.000
6]Specialist Sek. Bibliotekes ] v IV-a_ |l ose2o0se3 2% 37.000
7|Specialist i gendres rinore 1 % IV-a__ |1 ose 2 ose 3 2% 37,000
8| Punonjes i gendres rinore 1 pika 11 1% 40,000
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SEKTORI I PERKUJDESIT PER FEMIJET ME
AFTESI TE KUFIZUAR
I[Pergjegjes sektori 1 111 111-b 1 ose 2 2% 44,350
2|Punonjese sociale 1 I\Y% IV-b 1 ose 2 ose 3 2% 31,000
3|Sanitare 1 pika 11 40,000
SEKTORI I SHUME SPORTEVE
I|Pergjegjes sektori 1 111 I11-b 1 ose 2 2% 38,320
2|Mirembajtes i terreneve sportive 4 pika 11 1% 40,000
SEKTORI I KOPSHTEVE
Drejtor kopshti 4 Vkm
nr.241 dt
20.04.202
1 3 ] 2% 58,800
Edukatore kopshti 57 Vkm
nr.241 dt
20.04.202
2 3 ] 2% 48,000
3|Sanitare e kopshteve 27 pika 11 1% 40,000
4|Kuzhiniere 4 pika 11 1% 40,000
5|Roje 5 pika 11 1% 40,000
SEKTORI I SHKOLLAVE MESME
1|Sekretare shkolla e mesme 2 pika 11 1% 40,000
2|Roje 2 pika 11 1% 40,000
3|Sanitare 6 pika 11 1% 40,000
Qendra Kulturore e Femijeve
Nr.i
Nr. |[Emertimi sipas struktures punonjesve | Klasa Kategoria Paga Individuale
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